Motorista Para Transportar Os Alunos Da Rede Municipal De Ensino, dado como 
Vencedoras e Adjudicado o Objeto desta Licitação às Empresas: L.F. MAGALHÃES  Lote 01 R$ 
86.123,95, Lote 02 R$ 73.565,50 GARBO EMPREITEIRA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS : Lotes 03 
R$ 23.080,50. Perfazendo um valor global de: R$ 182.769,65( Cento e Oitenta e Dois Mil 
Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos ). Teodoro Sampaio/BA. 
30/08/2012. José Miguel Brito Sacramento – Pregoeiro Oficial. HOMOLOGAÇÃO - 
Homologo a Licitação em epígrafe, ficando desde já convocada as Empresas vencedoras para 
assinatura do Contrato no prazo estabelecido no item 5.1 do instrumento convocatório a partir